[image: image1.jpg]

Курганская область

Шадринский район

ГАНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  29 апреля    2011 г.                                                                                                   №  60
с.Агапино
О внесении изменений в  Положение о муниципальной

службе Ганинского сельсовета, утвержденное

решением Ганинской сельской Думы

от 25.03.2008 года № 65

       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30.05.2007г. № 251 "О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области", ст. 43 Устава Ганинского сельсовета Шадринского района Курганской области и в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, Ганинская сельская Дума,

РЕШИЛА:

           1. Внести в Положения о муниципальной службе Ганинского сельсовета, утвержденное решением Ганинской сельской Думы от 25.03.2008 года № 65 следующие изменения:

           1.1.в пункте 2 статьи 2 слова «Российской Федерации» исключить;

           1.2. в статье 20:

            пункт 5 изложить в следующей редакции:

           «5. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы  муниципальному служащему  выплачивается в порядке и размере, установленном решением Ганинской сельской Думы «Об  оплате труда муниципальных служащих Ганинского сельсовета».»;

          в абзаце 2 пункта 7 слова «правовым актом представителя нанимателя (работодателя)» заменить словами «решением Ганинской сельской Думы «Об  оплате труда муниципальных служащих Ганинского сельсовета».»;

             2.. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на доске информации в здании Администрации Ганинского сельсовета.
Глава Ганинского сельсовета                                                                      Ш.Ш. Абсалямов